
ZARZĄDZENIE Nr 12/2022 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 24 stycznia 2022 r.  

w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy Kobylanka dla bezpośredniej obsługi 

interesantów  

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) oraz § 21 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów 

w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861, poz. 879, poz. 905, 

poz. 957, poz. 1013, poz. 1054, poz. 1116, poz. 1125, poz. 1145, poz. 1262, poz. 1583, 

poz. 1754, poz. 1878, poz. 1967, poz. 2177, poz. 2311, poz. 2330 i poz. 2378) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1.1. W okresie od dnia 25 stycznia 2022 r. do dnia 28 lutego 2022 r., mając na uwadze 

bezpieczeństwo i zdrowie interesantów, jak również pracowników Urzędu Gminy Kobylanka 

wprowadza się ograniczenia związane z bezpośrednią obsługą interesantów.  

2.Obsługa interesantów Urzędu Gminy Kobylanka możliwa jest wyłącznie telefonicznie: 

sekretariat - 91 578 85 21, Punkt Obsługi Interesanta - 91 578 85 40 lub 091 578 85 20  lub 

w specjalnie wyznaczonym ku temu miejscu, w holu na parterze budynku Urzędu.  

3. Przyjmowanie interesantów odbywać się będzie po wcześniejszym umówieniu 

telefonicznym, jak i w miarę możliwości na bieżąco przez pracowników Urzędu Gminy 

Kobylanka w szczególnie uzasadnionych przypadkach, gdy sprawa nie może być inaczej 

załatwiona jak tylko poprzez bezpośrednią obsługę.  

4. W dalszym ciągu zaleca się składanie pism w następujący sposób: 

1) drogą pocztową na adres Urząd Gminy Kobylanka ul. Szkolna 12, 73-108 Kobylanka lub 

drogą mailową na adres ugk@kobylanka.pl lub na poszczególne adresy e-mail, które dostępne 

są w Biuletynie Informacji Publicznej: www.bip.kobylanka.pl; 

2) za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej e-PUAP; 

3) poprzez wrzucenie do specjalnie przygotowanej skrzynki podawczej znajdującej się przy 

wejściu do budynku Urzędu Gminy w Kobylance przy ulicy Szkolnej 12.  

5. Osoby, które będą obsługiwane w Urzędzie Gminy Kobylanka są zobowiązane 

do przestrzegania obowiązujących zasad zapobiegania rozprzestrzeniania się COVID-19, 

w szczególności do zdezynfekowania rąk, osłonięcia ust i nosa oraz zachowania dystansu.  

§ 2. Informację o zamknięciu Urzędu dla bezpośredniej obsługi podaje się do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

Urzędu oraz przez wywieszenie na drzwiach budynku Urzędu i na tablicach informacyjnych.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2022 r.  

 

mailto:ugk@kobylanka.pl
http://www.bip.kobylanka.pl/

